
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Firenze, 5 maggio 2010 
Decreto n. 106 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto il decreto n. 101 del 3 maggio 2010 relativo alla pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie per l’individuazione di formatori/tutor idonei allo svolgimento 
dell’attività di formazione per la realizzazione del “Piano di formazione per lo 
sviluppo delle competenze linguistico – comunicative e metodologico – didattiche in 
lingua inglese degli insegnanti di scuola primaria privi dei requisiti per 
l’insegnamento della lingua inglese”; 
 
Vista la lettera del 5 c.m. trasmessa dal Presidente di Commissione, Prof. Raffaele 
Sanzo, nella quale comunica la non inclusione, per errore materiale, della graduatoria 
della provincia di Cosenza nell’elenco complessivo delle graduatorie della regione 
Calabria pubblicate con decreto n. 101 del 3 maggio 2010;  

 
DECRETA 

 
 
È pubblicata, in data odierna, sul sito ANSAS (www.agenziascuola.it) la graduatoria 
provvisoria relativa alla figura di tutor per il "Piano di formazione per lo sviluppo 
delle competenze linguistico - comunicative e metodologico - didattiche in lingua 
inglese degli insegnanti di scuola primaria privi dei requisiti per l’insegnamento della 
lingua inglese" per la provincia di Cosenza. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Radiciotti 

 

 

http://www.agenziascuola.it/�

